
                               บริษัท เอไอเอ็ม คอนซัลแตนท์ จ ำกัด 
       เลขท่ี 324/11 ถนนมาเจริญ แขวงหนองคา้งพลู เขตหนองแขม กรุงเทพมหานคร 10160 

                         Mobile 086-3751811  E-mail: marketing@aimconsultant.com    Line: aimconsultant 
 

                   สงวนลิขสิทธ์ิโดย บริษทั เอไอเอ็ม คอนซัลแตนท ์จ ำกดั                                 

 

 
 

วนั/เวลา หวัขอ้วิชา จำนวน วทิยากร 
วนัแรก 

08.30-08.45 น. 
08.45-09.00 น. 
09.00-10.35 น. 

 
 
 
 
 

10.30-10.45 น. 
10.45-12.15 น. 

 
12.15-13.15 น. 
13.15-14.30 น. 

 
 
 
 

14.30-14.45 น. 
14.45-16.30 น. 

 
 

 
ลงทะเบียน 
ทำแบบทดสอบก่อนอบรม 
หมวด 1 ความรู้เกี่ยวกับการบริหาร จัดการด้านความ
ปลอดภัยในการทำงานและบทบาทหน้าท่ีของเจ้าหน้าท่ี
ความปลอดภัยในการทำงานระดับบริหาร 
(ก) ความรู้เกี่ยวกับการบริหาร จัดการด้านความ
ปลอดภัย อาชีวอนามัย และสภาพแวดล้อมในการ
ทำงาน 
พักรับประทานอาหารว่าง 
(ข) บทบาทหน้าท่ีของเจ้าหน้าท่ีความปลอดภัยในการ
ทำงานระดับบริหาร 
พักทานอาหารกลางวัน 
หมวด 2 กฎหมายความปลอดภัย อาชีวอนามัย และ
สภาพแวดล้อม 
ในการทำงาน 
(ก) การบริหารกฎหมายความปลอดภัย อาชีวอนามัย 
และสภาพแวดล้อมในการทำงานของกระทรวงแรงงาน 
พักรับประทานอาหารว่าง 
(ข) สาระสำคัญของกฎหมายความปลอดภัย อาชีวอนา
มัย และสภาพแวดล้อมในการทำงาน และการนำ
กฎหมายไปสู่การปฏิบัติ 

 
 
 

3 ช.ม. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 ช.ม. 

 
วิทยากรท่ีได้รับอนุมัติ
จากกรมสวัสดิการและ

คุ้มครองแรงงาน 

 
 
 
 
 

หลักสูตร : เจ้าหน้าที่ความปลอดภัยในการท างาน ระดับบริหาร 



                               บริษัท เอไอเอ็ม คอนซัลแตนท์ จ ำกัด 
       เลขท่ี 324/11 ถนนมาเจริญ แขวงหนองคา้งพลู เขตหนองแขม กรุงเทพมหานคร 10160 

                         Mobile 086-3751811  E-mail: marketing@aimconsultant.com    Line: aimconsultant 
 

                   สงวนลิขสิทธ์ิโดย บริษทั เอไอเอ็ม คอนซัลแตนท ์จ ำกดั                                 

วนั/เวลา หวัขอ้วิชา จำนวน วทิยากร 
วนัทีส่อง 

08.30-08.45 น. 
09.00-10.30 น. 

 
 
 

10.30-10.45 น. 
10.45-12.15 น. 

 
12.15-13.15 น. 
13.15-14.30 น. 

 
 

14.30-14.45 น. 
14.45-16.30 น. 

 
16.30-16.45 น. 

 
ลงทะเบียน 
หมวด 3 ระบบการจัดการความปลอดภัย อาชีวอนามัย 
และสภาพแวดล้อมในการทำงาน 
(ก) แนวคิดระบบการจัดการความปลอดภัย อาชีวอนา
มัย และสภาพแวดล้อมในการทำงาน 
พักรับประทานอาหารว่าง 
(ข) ระบบการจัดการด้านความปลอดภัยในการทำงาน
ของกระทรวงแรงงาน 
พักทานอาหารกลางวัน 
(ค) ระบบการจัดการความปลอดภัย อาชีวอนามัย และ
สภาพแวดล้อมในการทำงานของมาตรฐานประเทศไทย
และสากล 
พักรับประทานอาหารว่าง 
(ง) การประยุกต์ใช้ระบบการจัดการความปลอดภัย อาชี
วอนามัย และสภาพแวดล้อมในการทำงาน 
ทำแบบทดสอบหลังอบรม 

 
 
 

6 ช.ม. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
วิทยากรท่ีได้รับอนุมัติ
จากกรมสวัสดิการและ

คุ้มครองแรงงาน 

 
 
 
 
 
 

 


