

## หลักสูตร : เจ้าหน้าที่ความปลอดภัยในการทำงาน ระดับบริหาร

วัน/เวลา	หัวข้อวิชา	จำนวน	วิทยากร
<b>วันแรก</b>			
08.30-08.45 น.	ลงทะเบียน		วิทยากรที่ได้รับอนุมัติ
08.45-09.00 น.	ทำแบบทดสอบก่อนอบรม		จากกรมสวัสดิการและ
09.00-10.35 น.	<u>หมวด 1</u> ความรู้เกี่ยวกับการบริหาร จัดการด้านความปลอดภัยในการทำงานและบทบาทหน้าที่ของเจ้าหน้าที่ความปลอดภัยในการทำงานระดับบริหาร (ก) ความรู้เกี่ยวกับการบริหาร จัดการด้านความปลอดภัย อาชีวอนามัย และสภาพแวดล้อมในการทำงาน	3 ช.ม.	คุ้มครองแรงงาน
10.30-10.45 น.	<i>พักรับประทานอาหารว่าง</i>		
10.45-12.15 น.	(ข) บทบาทหน้าที่ของเจ้าหน้าที่ความปลอดภัยในการทำงานระดับบริหาร		
12.15-13.15 น.	พักทานอาหารกลางวัน		
13.15-14.30 น.	<u>หมวด 2</u> กฎหมายความปลอดภัย อาชีวอนามัย และสภาพแวดล้อมในการทำงาน (ก) การบริหารกฎหมายความปลอดภัย อาชีวอนามัย และสภาพแวดล้อมในการทำงานของกระทรวงแรงงาน	3 ช.ม.	
14.30-14.45 น.	<i>พักรับประทานอาหารว่าง</i>		
14.45-16.30 น.	(ข) สาระสำคัญของกฎหมายความปลอดภัย อาชีวอนามัย และสภาพแวดล้อมในการทำงาน และการนำกฎหมายไปสู่การปฏิบัติ		





## บริษัท เอไอเอ็ม คอนซัลแตนท์ จำกัด

เลขที่ 324/11 ถนนมาเจริญ แขวงหนองค้างพลู เขตหนองแขม กรุงเทพมหานคร 10160

วัน/เวลา	หัวข้อวิชา	จำนวน	วิทยากร
<b>วันที่สอง</b>			
08.30-08.45 น.	ลงทะเบียน		
09.00-10.30 น.	<u>หมวด 3</u> ระบบการจัดการความปลอดภัย อาชีวอนามัย และสภาพแวดล้อมในการทำงาน (ก) แนวคิดระบบการจัดการความปลอดภัย อาชีวอนามัย และสภาพแวดล้อมในการทำงาน	6 ชม.	วิทยากรที่ได้รับอนุมัติ จากกรมสวัสดิการและ คุ้มครองแรงงาน
10.30-10.45 น.	พักรับประทานอาหารว่าง		
10.45-12.15 น.	(ข) ระบบการจัดการด้านความปลอดภัยในการทำงาน ของกระทรวงแรงงาน		
12.15-13.15 น.	พักรับประทานอาหารกลางวัน		
13.15-14.30 น.	(ค) ระบบการจัดการความปลอดภัย อาชีวอนามัย และ สภาพแวดล้อมในการทำงานของมาตรฐานประเทศไทย และสากล		
14.30-14.45 น.	พักรับประทานอาหารว่าง		
14.45-16.30 น.	(ง) การประยุกต์ใช้ระบบการจัดการความปลอดภัย อาชีว อนามัย และสภาพแวดล้อมในการทำงาน		
16.30-16.45 น.	ทำแบบทดสอบหลังอบรม		



Mobile 086-3751811 E-mail: marketing@aimconsultant.com Line: aimconsultant

สงวนลิขสิทธิ์ โดย บริษัท เอไอเอ็ม คอนซัลแตนท์ จำกัด